BAA

                О РЕАЛИЗАЦИИ КОНЦЕПЦИИ НЕПРЕРЫВНОГО
                   ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

                           ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                           ПРАВИТЕЛЬСТВО
               ПРИДНЕСТРОВСКОЙ МОЛДАВСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

                         9 декабря 1994 г.
                               N 329

                            (САМР 94-12)

     В  целях  реализации  Концепции  непрерывного профессионального
образования в Приднестровской Молдавской Республике и удовлетворения
потребности в специалистах, Правительство Приднестровской Молдавской
Республики постановляет:
     Перевести в статус "лицей" и "лицей-колледж":
     - среднее профессиональное техническое училище N 26, г.Рыбница,
переименовав его в Рыбницкий строительный лицей;
     -  среднее  профессиональное  техническое  училище  N 71, город
Рыбница, переименовав его в Рыбницкий политехнический лицей-колледж.

ПРЕДСЕДАТЕЛЬ ПРАВИТЕЛЬСТВА                                 И.СМИРНОВ

Отформатировано: Кабанец Т.Н.,старший оператор, тел. 5-20-17, ГП ГВЦ